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Tradycją naszej szkoły jest, że uczniowie klas pierwszych składają ślubowanie i zostają
przyjęci do społeczności szkolnej Zespołu Szkół Nr 1 w Przysietnicy. Do tej uroczystości
pierwszaki przygotowywały się od pierwszych dni września. Poznawały swoje prawa i
obowiązki, zapoznawały się z zasadami zachowania panującymi w szkole.
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Uczyły się dzielnie tekstów wierszy, piosenek, wytrwale ćwiczyły podczas prób. 21 listopada
pierwszaki w odświętnych strojach, biretach, w towarzystwie zaproszonych gości: rodziców,
nauczycieli, starszych kolegów i koleżanek złożyły ślubowanie i zostali pasowani na uczniów
naszej szkoły. Zdały swój pierwszy w życiu egzamin. 
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Pięknie zaprezentowały się w przygotowanej na ten dzień inscenizacji - „Tomcio Paluch idzie do
szkoły”, którą przygotowywały pod kierunkiem swoich wychowawczyń: p. Agaty  Szarek, p.
Elżbiety Wolańskiej i p. Justyny Klucz.W niezwykle podniosłej atmosferze, przed pocztem
sztandarowym ślubowali:
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            „Ślubuję  być dobrym Polakiem,

  

            Dbać o dobre imię swojej klasy i szkoły.

  

            Będę uczyć się jak kochać Ojczyznę,

  

           Jak dla niej pracować, kiedy urosnę.

  

           Będę się starał być dobrym uczniem,
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           Swym zachowaniem i nauką sprawiać radość

  

           Rodzicom i nauczycielom.”

    

 W tym dniu swoje ślubowanie złożyli także Rodzice uczniów klas pierwszych, w którym
zobowiązali się kochania, uważnego słuchania i wspierania swoich dzieci w trudnej drodze
obowiązków szkolnych. Pan dyrektor Wiesław Pałka i przedstawiciel Rady Rodziców pan Marek
Wacek skierowali do świeżo upieczonych uczniów ciepłe słowa, życząc sukcesów w nauce,
wspaniałych przyjaźni, dobrego samopoczucia i miłej szkolnej atmosfery.

{slimbox images/stories/akademie/slubowania_kl_1/2017/pasow8_8.jpg,images/stories/akademie/slubowania_kl_1/2017/pasow8.jpg} 

 Rada Rodziców ufundowała również prezenty dla pierwszaków. Symboliczne „Rogi Obfitości”
wypełnione po brzegi słodkościami to prezenty od rodziców uczniów klas pierwszych. Starsi
koledzy z klas II i III pod kierunkiem swoich pań przekazali pierwszakom własnoręcznie
wykonane, efektowne, pięknie zdobione pojemniki na przybory szkolne. Dzieci z klas
pierwszych otrzymały również dyplomy, które zapewne będą pamiątką przypominającą to
ważne w ich życiu wydarzenie. Uroczystość zakończyła się poczęstunkiem przygotowanym
przez rodziców.
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Mamy nadzieję, że uroczystość ta na długo pozostanie w pamięci dzieci, rodziców nauczycieli i
całej społeczności szkolnej.

  

Pierwszoklasistom życzymy dotrzymania obietnic zawartych w ślubowaniu, sukcesów w nauce
oraz radosnych dni w szkole.

  

                                                           Agata Szarek, Elżbieta Wolańska, Justyna Klucz
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